

NOT FABLES BUT POWER

ЕҢБЕКТЕР ЕМЕС, ҚУАТ

Бұл Инжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз, кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз



MALETSUNYANE FALLS (194 metres) Lesotho

Ол жерде болды Masoebe , ұлы Witchdoctor, оның халықтар Шебер түймелерді, төмен тастап, дәрі-дәрмектер , жаңа өмір табу кейін және ведьма сүйектерін жылы Мәсіхтің.

Үнемдеу қуаты

«Біз сізге Иеміз Иса Мәсіхтің күші мен келуі туралы айтқан кезде біз ойлап тапқан әңгімелерді ұстанған жоқпыз , бірақ біз Ұлы мәртебелінің куәгерлері болдық» (2 Петр 1:16).

Кейбір еді бізге деп санайды бар Киелі кітап ғана жүзеге асырылады дейін жылғы мысалдарымен немесе әңгімелер. Әңгімелер болып жалған және ерлер дейін жасалды.

Елші Петірдің айтуынша , олар тауда болғанда, Исаның көз алдында өзгерген (немесе өзгерген) екенін көрген. Олар Оның көрген даңқын және естіген былай көктен Құдайдың даусын: «Бұл менің ұлым, болып табылады , мен сүйемін; оған мен бірге сондай-ақ '' (қуаныштымын Матай 17: 5).

Елші Пауылдың бізге әңгімелеп , бұл ол болып табылады емес ұят ол, өйткені Мәсіхтің Евангелия әрбір сенушіні құтқару үшін, Құдайдың құдіреті үшін яһуди , содан кейін үшін басқа ұлттан шыққан (Римдіктерге 1:16). Мәсіх келді үшін күнәкарларды құтқару. Ол құтқара алмайтын жаман да, жақсы да ешкім жоқ . Ол болып табылады қабілетті үшін сақтап толығымен сол кім келіп үшін Құдайдың Мәсіх арқылы Иса (Еврейлерге 7:25). Ол бар қуатын үшін ең байғұс маскүнем, бандит, сақтау ұры және өтірікші. Ол ұрыны айқышта да құтқарды. Ол самариялық әйелді құтқарды. Ол шайтан легионы иеленген Гадара маньяқты құтқарды . Ол қайнаған теңізге тыйым салды және сақталған Петір бастап батып бара. Ол сақталған діни сияқты

адамдарды Саулдың туралы Тарс кейінірек болды құдір етті Пол.

Міне, Африкада Ол мыңдаған адамды құтқарды. Кейбір болды , маскүнемдер басқалары азғындық және кейбір күшті witchdoctors болды. Масобе есімімен аталатын , оның күніндегі ең қуатты сиқыршы болған. Ол зұлым рухтарды қалай қолдануды білді және жаңбыр жаудыратын күшке ие екенін мәлімдеді. Ол маскүнем және азғын адам болған. Бірақ бір күні ол Інжілдің уағыздалғанын естіп, Құдайдың науқастар мен ақсақтарды дәрі-дәрмексіз қалай емдегенін көргенде, ол керемет түрде құтқарылды. Ол қайтып жоғары тауларында үйіне кетті туралы Лесото және оның барлық дәрі-дәрмек, сүйегі мен Шебер түймелерді жиналған және ішіне жоғары шыңыраудың олардың төмен тастап терең MALETSUNYANE сарқырамалар . Ол темекі және жойылған марихуана және құйып жүзеге ретінде, оның барлық сыра ол болды анықталады ешқашан үшін ішу кез келген алкоголь немесе темекі кез келген нысанын темекі қайтадан немесе dagga. Ол әрқайсысы Құдайдың шынайы адамы ретінде танымал шынайы мәсіхші болды . Жоқ бір елді мекен үшін бар өзгерді деп адамның өмірін, бірақ Мәсіх. Мен басқа білген нағыз гангстерлік болды жас жігітті ғана өмір сүрген арқылы , ұрлық алдау және тонаудың Ол қайда жүрсе. Ол түрмеден тысқары жерде болған. Бірақ Інжілдің күші бұл адамды мұқият құтқарды және бүкіл өмірін өзгертті және оны Інжілдің керемет уағызшысы етті. Арқылы оның уағыз

жүздеген қарақшылардан,
бойынша маскүнемдер, ұрылар мен өлтірген шын
мәнінде болды сақталған арасында әрбір сыныбы , бай
және кедей, халықтың ақ және қара.

Сол үнемдеу күші менің өмірімді 60 жылдан астам
уақыт бұрын өзгертті және осы жылдар бойы мені ұстап
келді. Бұл менің бауырларын сақталады және әпке-
қарындастарымыз, менің қымбатты ана. Егер сіз
Исаның жүрегіңізге кіруіне жол берсеңіз, бұл сізді
құтқарады. Дін
сені құтқармайды , бірақ Иса құтқарады . Үшін осы болд
ы өте мақсаты оның келуін әлеміне.

Бір кездері біз күйеуі жиырма жылдан астам уақыт
тозақта өмір сүріп, өзін өлтірмек болып ішіп , әйелі мен
балаларының өмірін аянышты еткен жесір әйелдің
қасында болдық . Бірақ олар ол үшін дұға ете берді, ал
Құдай оны күнә жолдарынан құтқарып,
құтқарды . Емес электр мүмкін ғана Евангелия жеке
сақтап, ол бүкіл отбасына, тұтас ауылды сақтауға
болады немесе қала мен бір тұтас ел. Жаңғыру жылы У
эльс көп жыл бұрын бүкіл ауылды
сақталады. Қарапайым

уағыздау Жүністің сақталған қаласы бойынша Ниневи қ
ираудан. Құдай бүкіл халықтарды құтқара алады . Ол б
ылай деді: «Маған бұраңыз және сақталады, сіз
барлық аяқталады жердің; Мен Құдайды
сенімдімін, және басқа ешқандай жоқ»
(Ишая 45:22). Киелі кітап

пен тарих туралы әлемнің болып толық туралы шынай
ы дәлелдемелерді Құдайдың
туралы үнемдеу билік. Бұл болып
табылады неге періште деді , Жүсіпке бұрын Иса

дүниеге келді: «Сен оны аты беруге бар , Исаны Ол өзінің халқын сақтап, себебі күнәларынан» (Матай 1:21).

Емдеу күші

Құдай Мұсаға: «Мен сені емдейтін Жаратқан Иемін» деді (Мысырдан шығу 5:26). Құдай дәлелдеді шынайылық туралы Оның Сөзі үшін Не болды , олардың емші үшін қырық жыл. Емес , бір жылдың 3 000 000 адам ауырып, не ауырып болды. Оларды жылан шағып алған кезде де, ол көрсеткен белгіні бір қарап, оларды тірі қалдырды және сауықтырды. Бүгінде жүздеген және мыңдаған адамдар Иеміз Иса Мәсіхтің емдік күшіне куә бола алады .

Исаға келген алапес дереу сауығып кетті. Соқыр көрді, саңырау естіп, мылқау сөйледі. Мүгедектер мен шалдар жүрді. Тіпті өлгендер де Иеміз Иса Мәсіхтің күшімен қайта тірілді . Егер онда ешқандай болды емдік қуаты жылы жазған Ізгі хабардың және Иеміз Исаның атымен, бұл мақала мүмкін емес еді , жазбаша үшін І өзім өлімнің есіктің алдында болған бірнеше рет арқылы ауыр аурулардың, бірақ сауығып болды Оның Сөзін билік. Әрине Ол төлейтін болды күнәларымызды және Ауру жылы Оның өз дене туралы айқыш және арқылы Оның жарақаттан біз (сауықтық Ишая 53: 5).

«Жаратқан Иені мадақтаңдар, О менің жаным ... Ол менің барлық күнә және емдейді менің барлық ауруларды кешіреді» (Забур жырлары 103: 2, 3). Иса иләһи емші, науқас денесін сонымен қатар жан емдейді ғана емес SIC болып К күнә . Ол жарақат

сауықтырып және сынған жүрек және рух. «Мен қалпына денсаулығына сізді және сіздің жарасын жазуды» (Еремия 30:17). Жаратқан Құдай адам жүзеге жердің шаң , сондай-ақ денсаулық сақтау, қалпына келтіру мүмкіндігі бар бізге және салауатты бізді ұстап.

Мен емес, ұмытып ұлы бастығы Лесотода жарақат оның арқасын арқылы құлайтын жылғы бір жылқы. Ол белінен төмен сал болып қалды. Ол аяғы жылжытуға және мүмкін емес , сондықтан, оның артқы жағында жатып арналған көп артық екі жыл. Арқылы есту Інжіл хабарлама ол мойындады , оның күнәларын және табылған Мәсіхке жаңа өмір. Жауап намазға ол нәрсе бірден сауығып және бір нәрсе қабілетті үшін Ride қайтадан ат.

Туралы емдік Madihotetso , бай үшін мұрагер С Лесото hieftainship, бүкіл елді дүр сілкіндірді. Арналған жыл ол еді болды риза ақылынан адасып және болған болатын байланған шынжырмен дейін. Ақ немесе қара ешбір дәрігер оған көмектесе алмады. Бірақ Құдай кейін тегін оған орнатылған ол еді дұға етті болатын өзінің кішіпейіл бірі үшін қызметшілердің.

Мен фермерлер бірінің әйелі қалай ұмытуға болады, Orange Тегін Мемлекет туғаннан кейін ауырып шындап болды бойынша оның бірінші балаға. Барысында 15 жыл ол болған 24 ауыр операцияларды және өледі дейін берілді. Ол бір аяғын да қозғай алмады, енді көре де, ести де алмады. Оның ауыр еді қазып, табыт сатып және оның туыстары хабардар болды қатысуға жерлеу.

Бірақ

Құдай құлдарының бірі сенім дұғасын оқығанда , араша түсті . Ол кесілетін белгілеу 16:17, 18 «... иман келтіргендер , олардың орналастырады қолын туралы ауру адамдар, олар сондай-ақ алуға болады.» Құдай әйелге қолын тигізді, ол сауығып кетті.

Исаның қанының күші

Исаның қанының күшімен ғана біздің жүрегіміз барлық күнәлардан тазартылады . Ешқандай сабын, дәрі немесе химиялық заттар күнәні жоя алмайды. Біз ешқандай күнә жоқ десек, онда өзімізді алдап, және шындық емес, жылы бізге. Біз мойындасаң күнәларды, Құдай адал және әділ бізге біздің кешіруге күнәларың мен үшін тазартуға бізді барлық әділетсіздік. Құдайдың Ұлы Иса Мәсіхтің қаны бізді барлық күнәлардан тазартады (1 Жохан 1: 7-10). Жылы Аян 7: 9-17, біз оқып туралы үлкен көптеген жоқ бір елді мекен үшін , әр елден келген, санау тайпасы, адам шапандарын жуып және Тоқтының қанына аппақ кім жасады, және тіл.

Петір мен Жохан туралы айтып құтқару қан билік , Иса бұл ғана емес, тазартады бізді өткен күнә , бірақ жылғы күнә өзі және түскен иелігі күнә мен билік. Құдай бізді Өзінің Ұлының қаны арқылы сатып алды . Біз сатып емес екенін білеміз бар күміс және алтын, бірақ бар бағалы қан туралы кемістігі немесе ақауы жоқ болды Мәсіхтің Тоқты. (1 Петір 1:18, 19). Иса сатып бізге үшін Құдайдың арқылы Оның әрбір қан ру, тіл, ұлт және

халықтан Құдайға (қызмет етуге діни қызметкерлер жасауға Аян : 9, 5 10).

Исаның қаны бізді жаудың зұлым күшінен қорғауға қабілетті. Ол қой етінің қан болды себілген есіктің жақтаулары бойынша қорғалған, оларды үйлердің балаларды туралы Израиль жылы Египет бастап барлық бірінші дүниеге қаза жоюшы. Құдай: «Қанды көрсем, сенің үстіңнен өтемін», - деді (Мысырдан шығу 12:13). Бұл болды қаласында қызыл арқан сақталған терезеде Рахаб Иерихон (құлап кезде және оның барлық адамдар Ешуа : 18-21 2). Сол сияқты Исаның қаны сізді және сіздің үй сақтау күші бар , егер сіз деп ойлаймын. «Believe жылы Иеміз Иса Мәсіхтің, және сіз боласыз болуы , сақталған сізді және сіздің үй.» (Елшілердің істері 16:31).

Адам жылы жалаң және woodless елдің Лесото олардың тауық қанаттары арасындағы кішкентай қызыл лента байлап. Олар Hawk қызыл лента болды тауықты шабуыл немесе қабылдауға емес екенін білген , оның негізінде артқы. Сондай-ақ Аян 12: 11-де Құдайдың қасиетті адамдары Шайтанды Тоқты қанының күшімен жеңгенін оқимыз. Келесі өлең шындыққа жанасады Қуат, күш, таңғажайып күш бар, Қозының қанында; Құдірет, күш, ғажап күш бар, Қозының асыл қанында.

Дұғаның күші

Дұғаға сену шексіз күшке ие. Дұға нәрсені өзгертеді. Иса: «Сұра, ол саған беріледі», - деді. (Матай 7: 7). Ешкім көмектесе алмайтын алапес адам Исадан оны сауықтыруды

өтінді, ал Иса айықтырды . Алапес дереу оны тастап кетті. Соқыр Исаға жылап, оның көзін көрді. Төрт ер асырылатын бір адам , Исаға сал болды сауықтырар сұрап және

Иса. Онда көп қуат жылы дұға қарағанда жылы атом бомбасын немесе кез келген басқа да түрдегі туралы бомба. Намаз емес тек үнемдейді жеке тұлғаны, ол бүкіл халықтарды өзгертуге болады.

Біз сияқты адам болған Ілияс жаңбыр жауып кетпесін деп шын жүректен дұға етті және үш жарым жыл бойы жаңбыр жаумайды. Ол тағы да дұға етті, жаңбыр жауды. Ол сондай-ақ дұға етті қарапайым намаз және от келіп төмен түскен аспан, және құрбандық, ағаш, жоғары өртеп тас және шаң мен су жалаған. Бір адамның дұғасы арқылы бүкіл Исраил халқы Құдайға қайта оралды . Езекия патша Құдай оған дұшпан қарсы шыққан кезде дұға етті. Оның дұғасына жауап ретінде Иеміздің періштесі жау лагерінде 185 000 сарбазды өлтірді . Дейін дұға еттім Иса Оның бет жарқырады және Оның киім болды , ақ және жарқын. Ол түні бойы дұға етті . Ол ораза ұстап, намаз оқыды. Ол төгілген тер қанның тамшысындай болғанша, ол шын жүректен дұға етті. Ол күнә мен шайтанды дұға ету арқылы жеңді. Ол бізге әрқашан дұға ету керектігін айтты .

Сенім мен сүйіспеншіліктің күші

Иса біз сияқты кішкентай сенім болса айтты қыша ретінде тұқым біз тауларды жылжиды (Матай 17:20). Құдайға сеніп, оған сенетін болсақ, мүмкін емес нәрсе жоқ. Арқылы исраилдіктер

туралы әкелді патшалықтарды, бағындырды Құдайға сеніп әділдік, жинақталған қандай болды , уәде жабылды аранын туралы арыстандар , тоқтатты яр ость жылғы өрт және қашып шетін семсер. Есе туралы олар күшті болды әлсіздік, (David кезде жауынгерлік Голият сияқты) шайқаста батыл болды және жеңген жауы (әскер Еврейлерге 11:33, 34). Сенім - бұл әлемді жеңетін жеңіс (1 Жохан 5: 4).

Құдайдың ең үлкен күштерінің бірі - махаббат. Сүйіспеншілік өлім сияқты күшті . Махаббат біздің жауымызды жеңеді. Біз күнәкар болған кезде, Мәсіх біз үшін өлді . Құдайдың жауы болған кезде біз Оның Ұлының өлімі арқылы Құдаймен татуластық (Римдіктерге 5: 8-10). Enabled махаббат қуаты бірге ол Құдайға үшін беріңіз бізді күнәкарлар оның үшін ғана , Ұлының кімде-кім сол есептейді жылы Нім тиіс емес, құрып бірақ ешқанд ай кетті мәңгілік өмірге (Жохан 3:16). Құдайдың осы махаббат бізді тежейді қызмет , Оған дейін ұстап Оның өсиетін, үшін мойынсұнып, Оған сенуге. Бұл барлық қорқынышты жояды. Ешнәрсе табылады қабілетті бөліп Мәсіхтің сүйіспеншілігінен бізді.

" Барлық нәрселер біз басқыншыларына астам арқылы Оған өте ұнады бізге. Үшін Мен жатырмын сенімді екенін де өлім Nor өмір, бірде -Анджелес Nor жын-, де бүгінгі күн де, болашақ, Сондай-ақ, кез келген өкілеттіктерге, биіктігі де Nor тереңдігі, Сондай-ақ, барлық адамзатқа, басқа бір нәрсе, мүмкіндігіне ие болады бізді не айыра бастап махаббат Құдайға деген болып

табылады Иеміз Мәсіх Иса «(жылы Римдіктерге : 35-39 8).

Сызу қуаты

Иса барлық адамдарды өзіне бағыттайтын құдіретті магнитке ұқсайды. «Бірақ мен жерден көтерілгенде , барлық адамдарды Өзіме қарай тартамын », - деді Иса (Жохан 12:32). Иса бізді шайтан сияқты қорқынышқа итермелемейді, Иса бізді жақсы қойшы қойларын жетелегендей етіп тартады. Ол бізді алыс тартады күнә мен әлемнің күнәкар ләззат бастап дейін орындаңыз Оған дейін жасыл жайылым жә не үшін тыныш суларды. Көп ұзамай Иеміз Өзі төмен келеді көктен бар бір қатты , командасының бар дауысы Архангельска және бар құбыр туралы қоңырау Құдай, және әлі күнге дейін тірі болып табылады және қалған біз қуып болады, содан кейін Мәсіхтің өлі бірінші тірілетінін - жылы кенеттен, қас қағым - үшін сай Иемізбен. Ал , сондықтан біз бірге болады Жаратқан Иенің мәңгі (1 Салониқалықтарға 4.: 13-18 1 Қорынттықтарға 15: 51-58).

Шығармашылық күш

Жұмысты аяқтар алдында, Інжілдің күнәкарларды қасиетті ететін жасампаз күші туралы айтуға рұқсат етіңіз. Дәуіт патша білген нәрсе туралы , бұл билік қашан , ол дұға «маған таза жүрек, жасау, О (Құдайды және маған ішінде берік рухты жаңарту» Жыры 51:10). Құдай жауларының жеңіп алған барлық жеңістерден кейін, ол бұл табылған мықты жау, өзіне болды өз лас жүрегі. Жүрек болып табылады «алдамшы ... және одан тыс емдегеннен. Оны түсінуге болады кім?» (Еремия 17: 9). Исаның өзі бізге айтты, - «ішінен, еркектер жүрек жүзеге, жаман ойлар,

келіп азғындық, ұрлық, кісі өлтіру, неке адалдығын бұзу, ашкөздік, ызадан, алдау, lewdness, қызғанышты, жала жабу, өркөкіректікке және ақымақтық. Барлық осы қырсық келіп түскен ішкі адамды «таза емес» ет » (Марк 7:21 - 23).

Дэвид терең астында, сондықтан ол да қатты жалбарынып дұға, ол өз жүрегін өзгерту немесе ол таза жасауға мүмкін емес екенін түсіндім , соттау деген Құдай құрылған көкті мен жерді, сондай-ақ таза жүрегін жасау еді қаласында оған және оған жаңа рух береді. Құдай ескі өсиет Құдайдың уәдесіне сай, оның дұғасына жауап: «Мен сізге жаңа жүрек беруін және салып , жаңа рух жылы саған; Мен алып тастау болады Жүрегіңде тас және сізге жүрек сыйлаймын Тәннің» (Езекиел 36 : 26).

Әлдеқайда көп еді айтуға туралы билік туралы Оның Сөзі тірі және белсенді және қайсысынан кез келген екі жүзді семсер. Ертегілерге сенбейтін біз үшін Оның қайта тірілуінің күші және оның теңдесі жоқ зор күші - бірақ Мәсіх Оны өлгендерден қайта тірілтіп, көктегі Оның оң жағына отырғызғанда Мәсіхке күш беретін Оның күшінің жұмысына сәйкес. патшалық, бәрінен бұрын билік пен билік, күш пен үстемдік (Ефестіктерге 1: 19-21).

Иса: « Киелі Рух сенің үстіңе келгенде, сен күш аласың», - деді. Бұл билік арқылы Иерусалимнің бүкіл болды шайқалады бойынша күні бойынша Елуінші күн мейрамына. Ол күш бүгін де сол қалпында. « Уәде сізге және сіздің балаларыңызға және біздің Құдай Иеміз шақыратын барлық адамдар үшін алыс » (Елшілердің істері 1 : 8, 2:39).

Исаның атымен күш

Біз құтқарылуымыз керек адамдарға берілген жалғыз есім - Исаның құдіретті күші туралы айтуға болатын еді (Елшілердің істері 4:12). Иса: «Менің атыммен олар жындарды қуып шығарады; олар жаңа тілдерде сөйлейді; қолдарын науқас адамдарға қойып, сауығып кетеді», - деді (Марқа 16:17, 18). « Менің атымнан не сұрасаң, соны істеймін» (Жохан 14:13, 14; 15:16; 16:23). Петір туа біткен мүгедекке: «Назареттік Иса Мәсіхтің атымен жүр», - деді . Ол Вскочив ... және ғибадатхананың, жаяу және ішіне олармен барды секіру, және мадақтап Құдайды (Елшілердің істері 3: 1-9). Таңқаларлық емес Оның аты болып табылады деп аталатын керемет ақылды Кеңесші, Құдіретті Құдай, Мәңгілік Әке, князь туралы Бейбітшілік (Ишая 9: 6).

«Сондықтан Құдай оны ең жоғары орынға көтеріп, Исаның атымен барлық тізелерде, көкте де, жерде де, жерде де тағзым етсін деп, оны жоғары деңгейге көтерді және барлық тілдер Иса Мәсіхтің Иеміз екенін мойындайды. , Әке Құдайдың даңқына» (Філіпіліктерге 2: 9-11.)

«Егер сен аузыңмен мойындайтын болсаң, « Иса - Иеміз »және Құдай оны өлімнен тірілткеніне жүрегіңмен сенсең, құтқарыласың» (Римдіктерге 10: 9).

Тізе бүгіп **қазір** оған дұға бұрын, сенемін **қазір** Оған кім қайтыс және раушан үшін сізге, және мойындау оған дейін ерлер мен Құдай алдында, ол болып табылады тым кеш. Оған кім сенсе, ол ұялмайды.

JR GSCHWEND

Бұл Інжіл трактаты компьютермен аударылған. Егер сіз
тілді түзете немесе жетілдіре алсаңыз,
кеңсеге info@angp.co.za арқылы хабарласыңыз

Егер сіз Мәсіхтен құтқаруды тапқан болсаңыз немесе
біздің Інжіл әдебиеттеріміз арқылы басқаша батаға ие
болсаңыз, бізге
хабарлаңыз. Біз сізбен бірге Құдайға алғыс
айтамыз және сізді дұғаларымызда одан әрі еске
түсіреміз. 540-тан астам тілдегі Інжіл
әдебиеттері, кітаптар мен трактаттар үшін бізге
хабарласыңыз :

АДАМДЫҢ ЖҮРЕГІ



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)